PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

C O M U N I C A D O  –  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e a FAFIPA vem através
deste COMUNICAR aos candidatos do cargo de Professor que o prazo para cadastro dos títulos foi prorrogado para o
dia 03/082010 até às 23:59:59.

A

Ailton Buso de Araujo
PREFEITO MUNICIPAL

Cruzeiro dos Sul - PR, 02 de agosto de 2010.

1

	COMUNICADO – PROVA DE TÍTULOS